
平成 24 年 11 月 7 日

各 位

公益社団法人日本産婦人科医会

会長代行 副会長 木下 勝之

お別れの会 ご案内

謹啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて この度故寺尾俊彦先生のお別れ会を下記の通り執り行うことと致しまし

たのでご案内申し上げます

謹白

故寺尾俊彦先生お別れの会

日時：平成 24 年 11 月 26 日（月）18 時から 19 時半

場所：パレスホテル東京

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-1-1

TEL：03-3211-5211

式典・献花・懇談の順に行う予定としております

当日は、平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます

なお、誠に勝手ながら、ご香典ご供花ご弔電等の儀は固くご辞退申し上げます

ご来場に際しましては、お名刺を受付にご提示下さいますようお願い申し上げ

ます

故寺尾俊彦先生とご交流のあった方々と共にお別れをしたいと存じますので

お誘い合わせの上ご参加下さい

※開催日に関しましては、年末ということもあり平日に行なわざるを得なかっ

たことをお詫び申し上げます


